



PZP.271.12.2021

Warszawa, dnia 31 maja 2021

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

W związku z wpłynięciem zapytań do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”) i załączników, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dalej „Ustawa”, Zamawiający udziela odpowiedzi zgodnie z poniższym:

Ponieważ zapisy SWZ i projektu umowy są zbyt restrykcyjne i odstraszą wykonawców, wnioskuję o wyrażenie zgody na :

Pytanie 1:

wystawianie co najmniej raz w miesiącu faktur częściowych za wykonane roboty ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie faktur częściowych.

Pytanie 2:

14-dniowy termin płatności ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu płatności.

Pytanie 3:

zmniejszenia łącznej wysokości kar umownych do 10% wartości umowy? (bo 100% w projekcie umowy to coś nieetycznego)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych.



Pytanie 4:

zmniejszenie co najmniej o połowę wszystkich kar umownych a zmniejszenie kary za opóźnienie/zwłokę do 0,1% ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych.

Pytanie 5:

zmniejszenie wartości gwarancji należytego wykonania do 3% wartości umowy ?

Odpowiedź:

Zamawiający wnioskuje, iż pytanie wykonawcy dotyczy zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Pytanie 6:

wydłużenia o 60 dni roboczych terminu wykonania robót ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu wykonania robót.

Pytanie 7:

podanie wartości netto lub brutto budżetu Zamawiającego na sfinansowanie przedmiotu postępowania ?

Odpowiedź:

Zamawiający, zgodnie z artykułem 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.



Pytanie 8:

zrezygnowanie z obowiązku wniesienia wadium ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie rezygnuje z obowiązku wniesienia przez Wykonawców.